АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack]РАСПОРЯЖЕНИЕ
06.03.2019                                                                                                               № 10

О принятии номенклатуры дел на 2019 год.

В целях совершенствования организации работы с документами
1. Принять номенклатуру дел на 2019 год.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста Администрации Новоселовского сельского поселения.

Глава поселения						       С.В. Петров